湖北省墙体材料行业协会文件
鄂墙协[2011] 05 号

关于召开 2011 年度湖北省墙体材料新产品新设备新

技术信息交流大会的通知

各会员单位、各有关单位：

定于 2011年 6月 26日—29 日，在武汉市召开 2011年度

湖北省墙体材料新产品新设备新技术信息交流大会。现将会

议有关事项通知如下：

一、 会议内容

1、 通报湖北省建材工业状况；

2、 湖北省墙体材料“十二五"发展规划意见；

3、 新产品新设备新技术重点介绍；

4、 墙体材料产品标准贯标宣讲和答疑；

5、 参观企业。

二、 会议日程

6 月 26 日全天代表报到。27 日全天信息交流大会；28

日上午分组研讨，下午参观企业；29 日武汉一日游。会议期

间安排小型展示活动。

三．其它

1、参会代表会务费： 1200 元/人；会议正式代表的家属

800元/人。参会代表住宿费自理，标(单)间 248元/天。

2、会议地点：紫阳湖宾馆；地址：武汉市武昌区张之

洞路（原紫阳路）204号；宾馆前台电话：027-68885959。

3、乘车路线：

从汉口方向前往宾馆的参会代表请乘坐 609、571、507、

706路公汽到达；

从武昌火车站方向前往宾馆的参会代表请乘坐 43、539、

717路公汽到达；

从关山方向前往宾馆的参会代表请乘坐 510 路公汽到

达；

从水果湖方向前往宾馆的代表请乘坐 578路到达。

4、如对本会议安排有意见或建议者，以及要求做大会发

言者，请务必在 2011年 5 月 10 日前与本协会联系。大会统

一编印《资料汇编》，需要编入《资料汇编》的单位，请务

必在 2011年 5月 10日前向本协会提交图片和单位介绍（电

子版）并交适当费用。参加小型展示活动的单位，届时到大

会会务组交纳 800 元宣传费。欢迎企业以互惠互利的形式向

会议提供支持，相关事宜与本协会联系。

5、请参会代表将“回执”（请参见附件）在 5 月 10 日

前，通过电邮、传真至本协会。